
Lietuvos jaunučių komandinis-asmeninis čempionatas
(2024-03-08/03-09)

Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Raminta Pauliukevičienė. 

RUNGTIS - Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Jaunučiai 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. SM GAJA I kom GRINEVIČIUS Jonas (2008)
RADZEVIČIUS Kasparas (2008)
KAZILAS Kristupas (2008)

271 -2X
267

253 -1X

791 -3X 1

Kauno m. SM GAJA II kom NIKOLAJEV Titas (2008)
URBANAVIČIUS Joringis (2008)
KUČAITIS Martynas (2011)

268 -1X
268 -4X
253 -2X

789 -7X 2

Kauno m. SM GAJA III kom DOLGICH Ervinas (2009)
PAPIEVIS Simonas (2010)
CICKEVIČIUS Matas (2010)

266 -2X
260 -4X
260 -3X

786 -9X 3

Vilniaus m. I komanda BARANAUSKAS Mindaugas (2009)
ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)
ŠINKOVSKI Hubert (2008)

281 -6X
274 -6X
218 -1X

773 -13X 4

Kauno m. SM GAJA IV kom SPEIČYS Jokūbas (2009)
PETRAUSKAS  Dominykas (2010)
TONKONOGOVAS Erikas (2011)

262 -4X
259 -1X

229

750 -5X 5

Kauno m. SM GAJA VI kom USELIS Mantas (2010)
VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)
PETRAUSKAS Nojus (2012)

255 -3X
247 -2X
225 -1X

727 -6X 6

Alytaus SRC I kom PAVOLAS Jordanas (2008)
GUMAUSKAS Žygimantas (2010)
BARBARAVIČIUS Mantas (2012)

256 -6X
237 -1X

216

709 -7X 7

Kauno m. SM GAJA V kom ADUKAUSKAS Adrijus (2010)
GRUDZINSKAS Faustas (2013)
ČESNAVIČIUS Rokas (2010)

247 -1X
237
224

708 -1X 8

Kauno m. SM GAJA VII kom NAVICKAS Daurotas (2009)
NIKITINAS Justas (2010)
ČIULDĖ Deividas (2010)

235 -3X
226 -1X
224 -1X

685 -5X 9

Kauno m. SM GAJA VIII kom PACEVIČIUS Domas (2011)
LAUŽINSKAS Semas (2011)
VILČINSKAS Vilius (2010)

237 -3X
222 -1X
214 -1X

673 -5X 10

Biržų RSC I kom SAMUKAS Kajus (2009)
PLYTNIKAS Arnas (2010)
GASIŪNAS Matas (2012)

266 -4X
195
182

643 -4X 11

Rokiškio raj. KKSC I kom MISIOVIČ Gabrielius (2008)
ALELIŪNAS  Gustas (2010)
VAINIŪNAS  Linas (2009)

235 -1X
211 -1X

192

638 -2X 12

Vilniaus m. II komanda ŠČIUKA Gytis (2008)
FIODOROVAS Mantas (2009)
SUHIIENKO Vladislav (2013)
BASSUS Augustas (2011)

239 -1X
235 -1X
153 -1X

627 -3X 13

Rokiškio raj. KKSC ALELIŪNAS Aidas (2010) 207 -1X 207 -1X 14
Vilniaus m. 15
Alytaus SRC 16
     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 376 -8X BARANAUSKAS Mindaugas (2009)[VŠĮ SSC] 2023-12-10 Alytaus m. taurė

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

7 BARANAUSKAS Mindaugas (2009) Vilnius (Ikom.) 94 -2X 89 -2X 98 -2X 281 -6X 1

5 ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) Vilnius (Ikom.) 89 -1X 93 -3X 92 -2X 274 -6X 2

27 GRINEVIČIUS Jonas (2008) Kaunas (Ikom.) 91 -1X 89 -1X 91 271 -2X 3

13 URBANAVIČIUS Joringis (2008) Kaunas (IIkom.) 83 90 -1X 95 -3X 268 -4X 4

20 NIKOLAJEV Titas (2008) Kaunas (IIkom.) 91 87 90 -1X 268 -1X 5

18 RADZEVIČIUS Kasparas (2008) Kaunas (Ikom.) 86 91 90 267 6

15 SAMUKAS Kajus (2009) Biržai (Ikom.) 90 -3X 87 -1X 89 266 -4X 7

22 DOLGICH Ervinas (2009) Kaunas (IIIkom.) 89 -2X 87 90 266 -2X 8



23 SPEIČYS Jokūbas (2009) Kaunas (IVkom.) 88 -2X 91 -2X 83 262 -4X 9

33 PAPIEVIS Simonas (2010) Kaunas (IIIkom.) 87 89 -2X 84 -2X 260 -4X 10

1 CICKEVIČIUS Matas (2010) Kaunas (IIIkom.) 88 -1X 87 -1X 85 -1X 260 -3X 11

29 PETRAUSKAS  Dominykas (2010) Kaunas (IVkom.) 82 86 -1X 91 259 -1X 12

12 PAVOLAS Jordanas (2008) Alytus (Ikom.) 83 -2X 87 -1X 86 -3X 256 -6X 13

6 USELIS Mantas (2010) Kaunas (VIkom.) 89 -1X 81 85 -2X 255 -3X 14

41 KUČAITIS Martynas (2011) Kaunas (IIkom.) 82 -1X 85 -1X 86 253 -2X 15

24 KAZILAS Kristupas (2008) Kaunas (Ikom.) 85 83 -1X 85 253 -1X 16

16 VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010) Kaunas (VIkom.) 82 81 -1X 84 -1X 247 -2X 17

35 ADUKAUSKAS Adrijus (2010) Kaunas (Vkom.) 81 85 81 -1X 247 -1X 18

28 ŠČIUKA Gytis (2008) Vilnius (IIkom.) 77 -1X 82 80 239 -1X 19

30 PACEVIČIUS Domas (2011) Kaunas (VIIIkom.) 81 -1X 85 -1X 71 -1X 237 -3X 20

3 GUMAUSKAS Žygimantas (2010) Alytus (Ikom.) 84 -1X 73 80 237 -1X 21

26 GRUDZINSKAS Faustas (2013) Kaunas (Vkom.) 76 81 80 237 22

2 NAVICKAS Daurotas (2009) Kaunas (VIIkom.) 79 73 -1X 83 -2X 235 -3X 23

8 MISIOVIČ Gabrielius (2008) Rokiškis (Ikom.) 83 -1X 76 76 235 -1X 24

38 FIODOROVAS Mantas (2009) Vilnius (IIkom.) 77 -1X 82 76 235 -1X 25

14 TONKONOGOVAS Erikas (2011) Kaunas (IVkom.) 83 76 70 229 26

31 NIKITINAS Justas (2010) Kaunas (VIIkom.) 74 73 79 -1X 226 -1X 27

34 PETRAUSKAS Nojus (2012) Kaunas (VIkom.) 81 -1X 70 74 225 -1X 28

36 ČIULDĖ Deividas (2010) Kaunas (VIIkom.) 71 -1X 75 78 224 -1X 29

32 ČESNAVIČIUS Rokas (2010) Kaunas (Vkom.) 72 66 86 224 30

21 LAUŽINSKAS Semas (2011) Kaunas (VIIIkom.) 67 79 76 -1X 222 -1X 31

11 ŠINKOVSKI Hubert (2008) Vilnius (Ikom.) 68 -1X 72 78 218 -1X 32

10 BARBARAVIČIUS Mantas (2012) Alytus (Ikom.) 67 80 69 216 33

17 VILČINSKAS Vilius (2010) Kaunas (VIIIkom.) 64 72 78 -1X 214 -1X 34

40 ALELIŪNAS  Gustas (2010) Rokiškis (Ikom.) 71 -1X 67 73 211 -1X 35

39 ALELIŪNAS Aidas (2010) Rokiškio KKSC 78 -1X 74 55 207 -1X 36

9 PLYTNIKAS Arnas (2010) Biržai (Ikom.) 66 67 62 195 37

37 VAINIŪNAS  Linas (2009) Rokiškis (Ikom.) 54 69 69 192 38

4 GASIŪNAS Matas (2012) Biržai (Ikom.) 53 69 60 182 39

19 SUHIIENKO Vladislav (2013) Vilnius (IIkom.) 50 -1X 45 58 153 -1X 40

25 BASSUS Augustas (2011) Vilnius (IIkom.) DNS


